
第３　徴　収　状　況

１　県税収入状況

件数 税額 件数 税額 件数 税額 件数 税額

27,390 3,074,692,400 24,734 2,963,492,100 2,656 111,200,300 0 0

1,150 198,061,909 1,138 198,035,211 12 26,698 0 0

6,606 822,997,005 6,478 822,819,811 128 177,194 0 0

272 956,508,950 271 956,508,393 1 557 0 0

14,938 1,101,472,800 12,759 969,834,340 2,179 131,638,460 0 0

14,010 27,537,119,100 12,572 26,933,839,703 1,438 603,279,397 0 0

7,237 1,628,140,000 6,408 1,518,081,060 829 110,058,940 2 393,600

478 811,180,590 462 811,149,156 16 31,434 0 0

145 214,222,285 140 207,501,160 5 6,721,125 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

1,460 7,779,030,263 1,220 3,842,839,264 240 3,936,190,999 202 3,924,764,000

42 1,533,600 1 9,900 41 1,523,700 0 0

23,567 679,615,900 23,567 679,615,900 0 0 0 0

(18,011) (450,651,800)

363,691 12,063,622,000 315,519 10,304,444,625 48,172 1,759,177,375 0 0

(16,220) (261,915,700)

31 2,123,400 31 2,123,400 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

121 9,162,448,100 121 9,162,448,100 0 0 0 0

1,326 9,042,500 1,326 9,042,500 0 0 0 0

(1,326) (9,042,500)

363,733 12,065,155,600 315,520 10,304,454,525 48,213 1,760,701,075 0 0

(16,220) (261,915,700)

462,464 66,041,810,802 406,747 59,381,784,623 55,717 6,660,026,179 204 3,925,157,600

(35,557) (721,610,000)

3,725 206,380,912 0 0 3,725 206,380,912 6 421,740

小計 （Ａ） 466,189 66,248,191,714 406,747 59,381,784,623 59,442 6,866,407,091 210 3,925,579,340

現 年 課 税 分 ― 28,008,447,539 ― ― ― ― ― ―

滞 納 繰 越 分 ― 902,733,126 ― ― ― ― ― ―

小計 （Ｂ） ― 28,911,180,665 ― ― ― ― ― ―

466,189 95,159,372,379 406,747 59,381,784,623 59,442 6,866,407,091 210 3,925,579,340

（注） 個人事業税で納期を２期に分けているものについては、２件として計上した。

合計 （Ａ）＋（Ｂ）

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

狩 猟 税

 （計）

滞 納 繰 越 分
（ 個 人 県 民 税 を 除 く ）

個　 人
県民税

核 燃 料 税

自 動 車 税
（ ～ R1.9.30 ）

現

年

課

税

分

鉱 区 税

固 定 資 産 税

不 動 産 取 得 税

自動車税環境性能割

自 動 車 税 種 別 割

県 民 税 配 当 割

法 人 県 民 税

滞納額③

うち徴収猶予に係るもの

県民税株式等譲渡所得割

（うち証紙徴収に係るもの）

個 人 事 業 税

県 民 税 利 子 割

法 人 事 業 税

(再掲)自動車税(～
R1.9.30)+ 種 別 割

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

区　　分

納期内収入額②調定額①



件数 税額 件数 税額 件数 税額 件数 税額 件数 税額

2,366 75,363,497 0 0 0 0 5 45,367 5 45,367

12 26,698 0 0 0 0 0 0 0 0

128 177,194 0 0 0 0 0 0 0 0

1 557 0 0 0 0 0 0 0 0

1,991 117,472,460 0 0 0 0 0 0 0 0

1,316 302,150,742 0 0 0 0 0 0 0 0

749 72,761,590 0 0 1 359,900 1 15,900 0 0

16 31,434 0 0 0 0 0 0 0 0

5 6,721,125 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

240 3,936,190,999 202 3,924,764,000 0 0 0 0 0 0

34 1,276,000 0 0 0 0 0 18,144 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47,113 1,721,302,475 0 0 6 202,399 25 1,059,201 2 111,500

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47,147 1,722,578,475 0 0 6 202,399 25 1,077,345 2 111,500

53,971 6,233,474,771 202 3,924,764,000 7 562,299 31 1,138,612 7 156,867

1,018 57,548,398 0 0 33 1,745,484 49 1,651,491 11 150,069

54,989 6,291,023,169 202 3,924,764,000 40 2,307,783 80 2,790,103 18 306,936

― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

54,989 6,291,023,169 202 3,924,764,000 40 2,307,783 80 2,790,103 18 306,936

滞納処分に係るもの

任意徴収⑤
任意徴収④

うち徴収猶予に係るもの 公売または配当によるもの⑥

滞納額③のうち整理済額

（交付要求等による配当）



（単位：円）

件数 税額 件数 税額 件数 税額

27,105 3,038,900,964 11 130,036 274 35,661,400

1,150 198,061,909 0 0 0 0

6,606 822,997,005 0 0 0 0

272 956,508,950 0 0 0 0

14,750 1,087,306,800 0 0 188 14,166,000

13,888 27,235,990,445 1 200 121 301,128,455

7,159 1,591,218,450 0 0 78 36,921,550

478 811,180,590 0 0 0 0

145 214,222,285 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1,460 7,779,030,263 0 0 0 0

35 1,304,044 0 0 7 229,556

23,567 679,615,900 0 0 0 0

362,663 12,027,008,700 3 50,900 1,025 36,562,400

31 2,123,400 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

121 9,162,448,100 0 0 0 0

1,326 9,042,500 0 0 0 0

362,698 12,028,312,744 3 50,900 1,032 36,791,956

460,756 65,616,960,305 15 181,136 1,693 424,669,361

1,100 60,945,373 382 14,511,168 2,243 130,924,371

461,856 65,677,905,678 397 14,692,304 3,936 555,593,732

― 27,755,002,859 ― 0 ― 253,444,680

― 300,839,937 ― 60,397,563 ― 541,495,626

― 28,055,842,796 ― 60,397,563 ― 794,940,306

461,856 93,733,748,474 397 75,089,867 3,936 1,350,534,038

①－⑦－⑧＝⑨

収入済額
②＋④＋⑤＋⑥＝⑦

欠損処分
⑧

収 入 未 済 額


